PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Câmara Municipal de Ibitinga

11111 1 11111111 	 11
Protocolo Ge al n° 16412019

Data: 21 01 2019 Horário: 17:26
Legislativo - MTR 1412019

Ofício 51/2019

Ibitinga, 17 de Janeiro de 2019

Assunto: Responde requerimento do ilustre vereador Marco Fonseca, sobre
cronograma de recapeamento

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento dos Requerimentos protocolizados nesta Câmara Municipal sob n2
4192/2018 (Requerimento n 9  752/2018) sobre cronograma de recapeamento.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota técnica sobre a
questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

Ét
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES

Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

Ao Gabinete da Prefeita

Ibitinga, 28 de Dezembro de 2018.

Exma. Sra. Prefeita Municipal
Cristina Maria Kalil Arantes

Assunto: Nota Técnica em resposta ao requerimento n° 752/2018.

Em resposta ao requerimento do ilustre vereador Marco Antonio da
Fonseca, protocolizado nesta Câmara Municipal, o que cabe a Secretaria de
Obras informar é o que segue:

O cronograma de recapeamento asfáltico em nossa cidade para o ano
de 2019 será conforme Planilhas em anexo.

Bernardete Ma
Secretária d
Arquiteta — CAU n

ise Guedes
Públicas

114814-1

ÁREA (m9 STATUS

TRECHOS
ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO -> 25/10/2018

ANO 	 BAIRRO

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

NATALIA

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUM81

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

MORUMBI

2018

BANCARIOS

2018

BANCARIOS

2018

BANCA  RIOS
2018

BANCARIOS

2018

BANCARIOS

2018

BANCÁRIOS

2018

BANCARIOS
2018

NAÇÕES UNIDAS

2018

NAÇÕES UNIDAS

2018

ALTOS DOS PINHEIROS

2018

ALTOS DOS PINHEIROS

2018

ALTOS DOS PINHEIROS

R. AFRIZA MARTINS SANACATO

R. AERIZA MARTINS SANACATO

R. SALVADOR RUFINO NETO

R. SALVADOR RUFINO NETO

R. PEDRO AMORIM RAMOS

R. PEDRO AMORIM RAMOS

R. JOÃO

R. JOSÉ CLAUDINHO

R. JOSE CLAUDINHO

R. HUMBERTO JOSE ANTONIO STAZANI

R. HUMBERTO JOSE ANTONIO STAZANI

AV. MAJOR S. R. TEIXEIRA

AV. JOÃO FARAH

R. ELOY CAMAS

R. AMERICO TAGLIATELA

R. SANTINO RAINERI

R. ALCIDES DA SILVA CARLOS

R. JUSTO SAMAPIO

AV. MARIO ANTONIO DO NASCIMENTO

R. M.G. SACANHO

AV. MARIA LUCIA G. CALDAS

R. CARLOS VARESCHI

R. AVENAL MARQUES

R. ANTONIO 5 PIRES

R. JOÃO TAGLIATELA

R. ANTONIO MENEGUES

R. CONSTANTE GIASANTE

R. PEDRO ZEPONI

R. PRIMO STANZANI

R. CARLOS PAVAN

AV. DOS BANCARIOS

AV. DOS BANCARIOS

AV. LUIZ FRANCISCHINI

R ANTONIO MENEGUES

R. MARCELINO TRICA!

R. MARIA BARBARA GUIDI

R. TERESA GERALDINA

R. LAVINIA HONORIO ARAUJO

INÍCIO

MAR1100 DE O. CLAUDINHO

AV. JOÃO FARAH

MARILDO DE O. CLAUDINHO

• AV. JOÃO FARAH

MARILDO DE O. CLAUDINHO

AV. JOÃO FARAH

AV. JOÃO FARAH

MARILDO DE O. CLAUDINHO

AV. JOÃO FARAH

MARILDO DE O. CLAUDINHO

AV. JOÃO FARAH

HUMBERTO JOSE ANTONIO STAZANI

HUMBERTO JOSE ANTONIO STAZANI

AV. MARIA A. SIRIANI MAIDA

AV. MARIA A. SIRIANI MAIDA

AV. MARIA A. SIRIANI MAIDA

AV. MARIA A. SIRIANI MAIDA

AV. MARIA A. SIRIANI MAIDA

AV. MARIA A. SIRIANI MAIDA

AV. ENG° IVANIL FRANCISCHINI

M.G. SACANHO

ANTONIO MENEGUES

ANTONIO MENEGUES

ANTONIO MENEGUES

ANTONIO MENEGUES

AV. MARIA LUCIA G. CALDAS

AV. LUIZ FRANCISCHINI

AV. LUIZ FRANCISCHINI

AV. LUIZ FRANCISCHINI

AV. LUIZ FRANCISCHINI

JOSE MARTINELI

BERNARDINHO ANGELUCCI

PONTE DO CORREGO AGUA QUENTE

VIRGINIA GERETO CARLOS

VIRGINIA GERETO CARLOS

LAVINIA HONORIO ARAUJO

LAVINIA HONORIO ARAUJO

MARIA BARBARA GUIO!

AV. JOÃO FARAH

AV. MAJOR 5. R. TEIXEIRA

AV. JOÃO FARAH

AV. MAJOR S. R. TEIXEIRA

AV. JOÃO FARAH

AV. MAJOR S. R. TEIXEIRA

AV. MAJOR S. R. TEIXEIRA

AV. JOÃO FARAH

AV. MAJOR S. R. TEIXEIRA

AV. JOÃO FARAH

AV. MAJOR S. R. TEIXEIRA

EMILIO COLEONI

JOÃO ROSA

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

M.G. SACANHO

AV. MARIA LUC IA G. CALDAS

VEREADOR MANOEL A. LOPES

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

RUA SEM SAIDA

CONTINUAÇÃO RUA ANTONIO'

AV. DOS BANCARIOS

AV. DOS BANCARIOS

AV. DOS BANCÁRIOS

AV. DOS BANCÁRIOS

BERNARDINHO ANGELUCCI

CONSTANTE GIASANTE

FIM DA RUA

CONTINUAÇÃO RUA ANTONIO MENEGUES

RUA SEM SAIDA

AV.JOÃO FARAH

AV.JOÃO FARAH

TEREZA GERALDINA CELLI

1.322,16

2.125,00

1.486,25

2.339,47

1.647,82

2.282,93

1.911,44

1.804,80

2.257,95

1.911,00

2.282,97

5.912,42

4.390,38

1.145,51

1.201,55

1.086,00

1.159,68

1.175,40

1.422,75

1.541,23

1.765,69

1.181,55

1.230,99

1.175,71

1,244,27

2.776,38 . 	 .
1.917,82

786,51

785,14

800,32

425,61

2.539,72

5.697,48

4.253,53

2.976,15

1.741,44

1.717,35

554,50

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

AGUARDANDO EXECUÇÃO

liele~~1.1111.1111

PROJETADA 	 AG uARDAN00 	 UÇAO
2015 GOGO,  OFPU nsoo n "ERA!. MACIR ∎ S

DEPUTADO !ROERA. 11/1ACR.
PtANEJAMENTO URBANO

PLANEJAMENTO URBANO
YAVIMFNrAÇA0 ASFAIIICA VELA MARIA

AAVIMEHTAÇA0 ASFÁLUCA 	 (ENTRO
AV WALI- FR P.Fi1

R. PEDRO MANC1/1111 AV. DOM PEDRO II 	 U.O. CORPO OF ROIA. IROS 	 AOMRDANDO EXECUÇÃO

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4